خانواده هایشان خاموش بماند۔

از همه شما مدافعان آزادى دعوت میكنیم كه از هر طریقى صداى
زندانیان را به گوش جهانیان برسانید و در روز بیستم ژوئن ٢٠١٢
برابر با ٣١ خرداد- روز جهانى در حمایت از زندانیان سیاسی ,
همصدا در همه شهرهاى دنیا در دفاع از زندانیان سیاسى به خیابانها

بیایید۔

٢٧ آوریل ٢٠١٢ برابر با هشتم اردیبهشت ١٣٩١

براى اطلاعات در رابطه با روز جهانى در حمایت از زندانیان سیاسی لطفا به وبسایت ما در زیر مراجعه نمایید